Instructions de montage
Tables rotatives DMS et DMN
TM-02-5-FR-2211-MA
    Instructions de montage  Mentions légales
Tables rotatives DMS et DMN TM-02-5-FR-2211-MA Page 2 de 32
Mentions légales
HIWIN GmbH

Tables rotatives DMS et DMN TM-02-5-FR-2211-MA Page 29 de 32
10 Annexe 1 : codes de commande
10.1 Code de commande DMS
Numéro 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Code de
commande
DM S 3 4 L A 0 0 0
1 DM Moteur couple
2 S Version :
S : Table rotative complète avec roulement à rouleaux croisés
3 3 Diamètre extérieur [mm] :
0 : 110
1 : 150
3 : 200
7 : 300
4 4 Hauteur du rotor [mm] :
2 : 20
3 : 30
4 : 40
6 : 60
7 : 70
8 : 80
C : 120
5 L Variante d'enroulement :
Sans : Enroulement standard
L :  Pour haute vitesse
6 A Système de mesure de course :
A : Optique, incrémental (DMS0, DMS1, DMS3)
D : Optique, incrémental (DMS7)
7 0 Élément de serrage :
0 : Sans
8 0 Indice de protection :
0 : IP40
9 0 Équipement spécial :
0 : Sans
       Annexe 1 : codes de commande
Tables rotatives DMS et DMN TM-02-5-FR-2211-MA Page 30 de 32
10.2 Code de commande DMN
Numéro 1 2 3 4 5
Code de
commande
DM N 7 1 E
1 DM Moteur couple
2 N Version :
N : Table rotative complète, construction plate
3 7 Diamètre extérieur [mm] :
4 : 118
7 : 180
9 : 230
4 1 Hauteur du rotor [mm] :
1 : 10
2 : 20
3 : 30
5 : 50
5 E Système de mesure de course :
E : Codeur
       Déclaration d'incorporation
Tables rotatives DMS et DMN TM-02-5-FR-2211-MA Page 31 de 32
11 Déclaration d'incorporation
Conformément à la directive Machines 2006/42/CE (annexe II A)
(traduction de la déclaration de conformité CE originale)
Nom et l'adresse du fabricant :
HIWIN MIKROSYSTEM CORP
No.6, Jingke Central Rd.,
Taichung Precision Machinery Park,
Taichung 40852, Taiwan
Cette déclaration se réfère exclusivement aux produits tels qu'ils sont mis sur le marché et
exclut expressément les composants ajoutés ultérieurement par l'utilisateur et/ou les
modifications apportées aux produits. Cette déclaration est nulle et non avenue si des
modifications sont apportées au produit sans l'accord exprès du fabricant.
Nous déclarons par la présente que les produits décrits ci-dessous :
Désignation du produit Système de moteur linéaire
Modèle/Type : DMS, DMN, DMY
Année de fabrication À partir de 2019
est conforme à toutes les exigences pertinentes de la directive Machines 2006/42/UE.
En outre, les produits sont conformes aux exigences des directives européennes 2014/30/UE
(directive CEM), 2011/65/UE (directive RoHS), ainsi que de la directive déléguée (UE) 2015/863
(modification de l'annexe II de la directive 2011/65/UE RoHS).
Normes harmonisées appliquées :
EN 60034-1
EN 60034-5
EN 61000-6-2
EN 61000-6-4
Machines électriques tournantes – Partie 1 : Caractéristiques assignées
et caractéristiques de fonctionnement